15. סעיף 153(א) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982, מורה כדלקמן:

ואם המשפט לפני שבכתב בהודיה אם בעובדה, הנאשם הודה (א) .153"
מן בו לחזור המשפט של שלב בכל הוא רשאי המשפט, במהלך
מנימוקים המשפט בית זאת הרשה אם מקצתה, או כולה ההודיה,

שיירשמו." מיוחדים

16. הלכה פסוקה היא, כי בית המשפט יתיר חזרה מהודיה רק בנסיבות חריגות:

יצויין כי לנוכח מכלול התנהלותו של הנאשם בתיק כאן כמפורט לעיל, אי התייצבותו לדיונים בעניינו לרבות אי
הופעתו לישיבה שנקבעה לשמיעת ראיות היה מקום לחייבו בהוצאות גבוהות יותר, אך בקובעי סכום זה, נתתי

דעתי לדברי הנאשם בדבר מצבו הכלכלי הקשה.

21. לאחר תשלום ההוצאות או ביום 2.5.18, לפי המוקדם, יועבר התיק לעיוני.

המזכירות תעביר עותק החלטתי לצדדים ותוודא קבלתה בידיהם.

ניתנה היום, כ"ג ניסן תשע"ח, 08 אפריל 2018, בהעדר
הצדדים.